
 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

       Quarta-feira, 31 de maio de 2017			   Ano II | Edição nº 258			   Página 1 de 4

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.getulina.dioe.com.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.getulina.dioe.com.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Getulina
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.getulina.dioe.com.br

Câmara Municipal de Getulina
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE GETULINA	 2
Atos Oficiais	 2
   Portarias	 2
Outros Atos	 2

PODER LEGISLATIVO DE GETULINA	 3
Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal	 3
   Relatório de Gestão Fiscal	 3



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

       Quarta-feira, 31 de maio de 2017			   Ano II | Edição nº 258			   Página 2 de 4

PODER EXECUTIVO DE GETULINA

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA N. 4.178/2017.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS 
MAIA FERREIRA, Prefeito Municipal 
de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe 
são conferidas por Lei -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em Processo Público – 
Edital n.º 01/2015, homologado em 31/07/2015 - Decreto 
Municipal n. 2.436/2015, a SRa. JULIANA PAIVA DE 
SOUZA, portadora da carteira profissional n.º 05922, 
série n.º 00429/SP, CPF n.º 469.447.548-78 e RG nº 
50.755.217-9, classificada em 6º lugar, para o emprego 
de Agente Comunitário de Saúde, sob o regime Celetista, 
a partir desta data. Prefeitura Municipal de Getulina,30 de 
maio de 2017 .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.--.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.179/2017.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS 
MAIA FERREIRA, Prefeito Municipal 
de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe 
são conferidas por Lei -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

DESIGNA por conveniência da Administração, a SRA 
LIDIA MARQUEZIN TAKAHASHI, Tesoureira do Quadro 

Celetista desta Prefeitura, para ocupar o emprego de 
SUPERVISOR DA ARRECADAÇÃO, com direito ao 
recebimento do salário de substituição, no período de 01 
a 30/06/2017, referente as férias do titular SR LICURGO 
CECILIO JUNIOR, de acordo com o Capítulo VIII – Art. 18 
da Lei Municipal n.º 2.169/10 e Lei Municipal n.º 2.252/12, 
esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. Prefeitura 
Municipal de Getulina, 30 de maio de 2017 .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

Outros Atos

SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO PROCESSO SELETI-
VO N. 001/2017

A Prefeitura Municipal de Getulina, Estado de São 
Paulo, por seu Prefeito que esta subscreve FAZ SABER 
que fica SUSPENSO TEMPORARIAMENTE o certame de 
seleção de estagiários ( processo seletivo 001/2017) por 
motivos de adequação à lei Municipal de N. 1940/2005.

Ficam preservados todos os atos até aqui realizados.

Getulina, 30 de Maio de 2017.

Antônio Carlos Maia Ferreira

Prefeito Municipal



       Quarta-feira, 31 de maio de 2017			   Ano II | Edição nº 258			   Página 3 de 4

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO DE GETULINA

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal Relatório de Gestão Fiscal



       Quarta-feira, 31 de maio de 2017			   Ano II | Edição nº 258			   Página 4 de 4

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2017-05-31T09:19:21-0300
	Getulina
	APARECIDA DE FATIMA MARCHESINI:10673449858
	Publicação Oficial do Município




